2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 383,794.69

2.7.2.2.01 Obras de energía 331,989.76

2.7.2.4.01 Infraestructura terrestre y obras anexas 2,413,974.34

2.7.2.4.02 Supervisión de infraestructura terrestre y obras anexas 216,324.56

2.7.2.7.01 Obras urbanísticas 2,088,195.22

Total 5,498,636.01

El monto de : **Cinco  millones cuatrocientos noventa y ocho  mil seiscientos treinta y seis con 01/100